



Nr. 5

GRØNNEHAVEN

Kære beboere

Så er der igen nyt i byggesagen, hvor vi nu er kommet i gang med reoveringen.

Skou Gruppen A/S, som er hovedentreprenør på byggesagen, begyndte medio marts etablering af byggepladsen og beboerfaciliteter.

Arbejdet med reoveringen af boligerne er så småt begyndt.

Vi er startet indvendigt i stueetagen på blok 12, som ombygges til 10 nye tilgængelighedsboliger.

Udvendigt ved blok 12, er stilladsarbejdet nu færdigt, og arbejdet med udskiftning af taget og etablering af de nye gavle er påbegyndt.

Stilladsopsætning ved blok 14 forventes opstartet ultimo juni, mens det ved blok 16 forventes opstart ultimo august.

Kontaktoplysninger

Har du spørgsmål til byggeriet kan byggeledelsen kontaktes alle hverdage mellem kl. 12-15 i byggelederskuret, der er placeret på byggepladsen ved blok 14.

Derudover er der følgende kontaktmuligheder:

- Tlf. 30 13 80 34
- Mail: groennehaven@skou-gruppen.dk

I akutte tilfælde kan byggeledelsen kontaktes på tlf. 45 74 59 29.

Alle ugens dage mellem kl. 15-07.

På hegnet ved byggelederskuret ud for blok 14 er der monteret en glasmontre. Her vil ovenstående kontaktoplysninger også fremgå, sammen med øvrige informationskrivelser.

Affaldscontainere

Under reoveringen af boligerne vil jeres affaldscontainere være flyttet ud til Skolevej, da reovtionsfirmaet ikke kan afhente affald på de tidligere placeringer.

Affaldscontainerne ved blok 12 er allerede flyttet til indkørslen ved blok 12. Inden opstart af arbejder ved blok 14, vil affaldscontainere i hjørnet ved blok 14 og 16 samt affaldscontainere ved blok 16 ligeledes blive flyttet ud til Skolevej, på den midlertidige parkeringsplads.

Der vil blive ophængt information, når I skal bruge den nye placering.

Varslinger

Vi gentager hermed varslingsproceduren fra de tidligere nyhedsbreve 3 og 4.

Der fremsendes følgende varslinger før byggestart.

En 3 måneders varsling, som overordnet beskriver, hvad der skal ske.

En 6 ugers varsling, som mere specifik beskriver hvad og ca. hvornår, det skal ske.

En 14 dages varsling og efterfølgende en 3 dages varsling, som mere præcist beskriver, hvornår arbejdet i din bolig udføres.

Derudover vil der løbende komme varslinger, når eksempelvis parkeringspladserne bliver indskrænket grundet stilladsarbejder, eller når det i dagtimerne bliver nødvendigt kortvarigt at lukke for vandet eller afbryde strømmen. Disse varslinger vil komme op og hænge på jeres hoveddør til opgangen.

Rigtig god sommer

På byggeudvalgets vegne

Henrik Glæsner Christensen
Projektleder,
DAB Byg & Renovering

